Risultati

Laboratorio di Tecnologie Informatiche (id aula: 37459)

7 Cdgnome
PODETTI

 POLVERARI

TRAVAGLIA

VIGORELLI

VALDAGNI
VETTORI
WEGHER

. ZENL

ZANONI
ZUANI
ZORTEA

OR22_AB24 T2

Nome

. MICHELE |

ELISA

ELISABETTA

LAURA

~ STEFANIA

JESSICA
GIULIA
DONATELLA

' FRANCESCA

ANNA

GIOVANNA

Fo

Data di nascita
22.05-1991
02-04-1982
19-01-1977
24-12-1966
09-08-1978
30-03-1989
19-03-1990
08-10-1992
10-04-1983
05-11-1994
17-06-1993

Puntéggid
56,00
78,00
64,00
72,00
66,00
68,00
56,00
68,00
78,00
76,00
80,00

fOT.SeA  VALEPTIIA FANOUA
Fyo  SIG.RA A)easa  fouinal



Risultati

Laboratorio di Tecnologie Meccaniche (id aula: 37446)

Cognome
PONTALTI
PRAI
PROCH
PRETI
ROMITI
ROONEY
RUSCITO
RIZVIC
SCHIR
SICILIANO
STORNELL]
TAMANIN|
TEMPESTA

TAIT

OR22_AB24_T2

Nome
SILVIA
CRISTINA
FRANCESCA
CRISTINA
DARIO
DEBORAH
PATRIZIA
ISKRA
MARIA CHIARA
MELISSA SIMONA
LUIGIA
EVELIN
WANDA
CRISTINA

Daté d| nascita
02-11-1984
04-09-1982
19-05-1983

 22-02-1973
27-02-1976
12-04-1978
18-12-1979
17-06-1991
18-08-1967
07-12-1993
14-07-1977
01-05-1978
16-02-1990

10-09-1984

Punteggio

NoTr.ssh VPSR RpoUs

SIG.2A

Auarad Aot VAU



OR22_AB24_T?2

Risultati

Laboratorio di Automazione (id aula: 37444)

Cognome
LEONE
MODENA
MIGLIORINO
MANZIONNA
MARANGONI
MARINELLI
MATTEOTT!
MATTEVI
NICOLODI
PELLEGRINO
PASTORELLI
PIZZINI

Nome
MADDALENA
LAURA
ERMINIA
FRANCESCA

BARBARA

ELISABETTA
TIZIANA

© YVONNE
JESSICA

ANTONELLA
ROBERTA

MADDALENA

F1o
Fyo

SIG. LA

IjAalta di nascita
16-06-1973
29-07-1991
14-05-1985
21-11-1984

©22-04-1983
31-07-1966
18-03-1981
07-06-1974
07-08-1990
13-06-1977

15-07-1982
" 02-09-1991

Punteggio
50,00
74,00
56,00
60,00
68,00
44,00
60,00
64,00
70,00
62,00
72,00

60,00

Jotr.ssa VACEPTOA ZADOUA
Auapa roLinUy



